Bini, Giannetto Bini, Cristina Bini, Gianna Bini, Vera Zuc­
chi, CDR Replay srl, Boselli Silvio Maurizio, Giordano Gian­

pietro, Scotto Piero, portatori di n. 27.586.919 (ventisette­
milionicinquecentoottantaseimilanovecentodiciannove)  azioni; 

e col voto di astensione di Roberto Bini, portatore di n. 
566.258  (cinquecentosessantaseimiladuecentocinquantotto) 

azioni,  e con nessun voto contrario;
DELIBERA:

a) di approvare l'unica lista di candidati per l'elezione del 
Collegio Sindacale presentata; e pertanto di nominare per tre 

esercizi, e così fino alla data in cui si riunirà l'assemblea 
ordinaria  che approverà il bilancio riferito all'esercizio

[...]

Bini, Giannetto Bini, Cristina Bini, Gianna Bini, Vera Zuc­

chi, CDR Replay srl, Boselli Silvio Maurizio, Giordano Gian­
pietro, Scotto Piero, portatori di n. 27.586.919 (ventisette­

milionicinquecentoottantaseimilanovecentodiciannove)  azioni; 
e col voto di astensione di Roberto Bini, portatore di n. 

566.258  (cinquecentosessantaseimiladuecentocinquantotto) 
azioni,  e con nessun voto contrario;

DELIBERA:
a) Di nominare, fino a revoca o dimissioni, un collegio dei 

liquidatori composto da quattro liquidatori nelle persone dei 
signori:

­sig. Gabriele BINI, nato a Firenze il 26 novembre 1970, re­
sidente in  Prato, alla  viale della Repubblica n.